
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Zájemci o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 45/16 

CJ MML 174181/16 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485 243 216 

5.9.2016 

 

 

Výzva k podání nabídky 

v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) vyzýváme 

zájemce o veřejnou zakázku na dodávky: 

 

„Úprava vzduchotechniky a instalace odvětrání technologie bazénu ZŠ 

Dobiášova“ 

 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení.  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec 

IČ: 00262978 

 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je: 

a) úprava a zefektivnění stávajícího větracího systému bazénu a šaten výměnou MaR a 

čerpadel (dokumentace AP-0503), 

b) dodávka a montáž odvětrání přípravny chemie bazénu (projekt VENTOS č. 20160122) 

c) dodávka a montáž elektroinstalace pro odvětrání přípravny chemie bazénu 

(dokumentace AP-0505)  

Jedná se zejména o tyto práce:  

 vypracování prováděcí dokumentace,  

 dodávka a montáž vzduchotechnických rozvodů a zařízení, 

 dodávka a montáž ovládacích prvků systému MaR, 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 dodávka a montáž elektroinstalace, 

 dodávka a výměna čerpadel topného systému, 

 vypracování dokumentace skutečného provedení. 

Hlavní činnosti jsou blíže specifikovány v přílohách č. 5 a 6 zadávací dokumentace. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV 

31200000-8 - Elektrické rozvodné a řídící zařízení 

42500000-1 - Chlazení a ventilace 

44115000-9 - Drobný stavební materiál a příslušenství 

45000000-7 - Stavební práce 

45300000-0 - Stavební montážní práce 

51100000-3 - Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení 

   

Předmět zakázky, podrobné požadavky na prokázání kvalifikace a další podmínky zadavatele 

jsou podrobně vymezeny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace spolu s přílohami 

je poskytována elektronicky bez omezení na profilu zadavatele: 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_775.html    

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 1.100.000,- Kč bez DPH. 

 

Hodnotící kritérium 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým 

je nejnižší nabídková cena. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny 

bez DPH hodnotící komise sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou. Další pořadí bude stanoveno dle skutečných výší nabídkových 

cen vzestupně.  

 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek, které musí být vyhotoveny v českém jazyce, končí dnem 22. 09. 

2016 v 13:00 hodin. Místem pro podání nabídek je podatelna Magistrátu města Liberec, nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I. Nabídka musí být datována a musí obsahovat kontaktní 

údaje uchazeče.  

 

Písemné dotazy  

Pokud bude zájemce požadovat doplňující informace nebo vysvětlení, zašle své písemné 

dotazy prostřednictvím systému E-ZAK (https://zakazky.liberec.cz), prostřednictvím datové 

schránky (ID 7c6by6u), e-mailem (posta@magistrat.liberec.cz), poštou nebo faxem na adresu 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_775.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

zadavatele: statutární město Liberec, oddělení veřejných zakázek, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 

59 Liberec. Písemná žádost o dodatečné informace nebo vysvětlení musí být v souladu s § 49 

zákona doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány vždy všem zájemcům. 

 

 

Za předloženou nabídku předem děkujeme.  

 

 

 

 

  OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

               ………................................................ 

Tomáš Kysela, v. r. 

           náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 


		2016-09-05T08:04:21+0200




